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EXP. NO. CM-2024-042

 
FECHA: 15/05/2024

NRD: 2024-002014

FORM. NO.: USM-007 D/F 05/03/2024

DGII TSS
CARTA 

COMPROMISO

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT.

1 900 Unidades

18w T8 tubo led de vidrio.

1-Multivoltaje 100-240v--50/60Hz

2-Luz 6,500k/fp mayor 0.90………156mA

3-1,800 Lm100Lm/W

4-PO # 5700002060

5- Conexión bilateral-

RD$159.00 RD$143,100.00

Marca: NEOLUZ

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

2 30 Unidades

Breaker de panel 1” 1px15A -THQL

• Breaker de 1 Polo

• Breaker 15A

RD$357.00 RD$10,710.00

Marca: GE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

3 30 Unidades

Breaker de panel 1” 1px20A - THQL

• Breaker de 1 Polo

• Breaker 20A

RD$357.00 RD$10,710.00

Marca: GE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

4 30 Unidades

Breaker de panel 1” 1px30A THQL

• Breaker de 1 Polo

• Breaker 30A

RD$357.00 RD$10,710.00

Marca: GE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

5 20 Unidades

Breaker para riel europeo 1P x 10A

• Corriente: 10A

• No. de polos: 1

• Capacidad de ruptura: 6KA

RD$310.00 RD$6,200.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

6 20 Unidades

Breaker para riel europeo 1P x 16A

• Corriente: 16A

• No. de polos: 1

• Capacidad de ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$154.00 RD$3,080.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

7 20 Unidades

Breaker para riel europeo 1P x 20A

• Corriente: 20A

• No. de polos: 1

• Capacidad de Ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$146.00 RD$2,920.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

8 23 Unidades

Breaker para riel europeo 1P x 25A

• Corriente: 25A

• No. de polos: 1

• Capacidad de Ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$147.00 RD$3,381.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

9 20 Unidades

Breaker para riel europeo 1P x 32A

• Corriente: 32A

• No. de polos: 1

• Capacidad de Ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$147.00 RD$2,940.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

10 20 Unidades

Breaker para riel europeo 2P x 10A

• Corriente: 10 A

• No. de polos: 2

• Capacidad de Ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$253.00 RD$5,060.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

11 20 Unidades

Breaker europeo 2P x 16A

• Corriente: 16A

• No. de polos: 2

RD$246.00 RD$4,920.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

12 20 Unidades

Breaker europeo 2P x 20A

• Corriente: 20A

• No. de polos: 2

• Capacidad de Ruptura: 6KA

RD$232.00 RD$4,640.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

13 20 Unidades

Breaker T/ europeo 2P x 25A

• Corriente: 25 A

• No. de polos: 2

• Capacidad de Ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$229.00 RD$4,580.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

14 20 Unidades

Breaker T/europeo 2P x 32A

• Corriente: 32 A

• No. de polos: 2

• Capacidad de Ruptura: 6KA

• Voltaje: 230/400V

RD$233.00 RD$4,660.00

Marca: STECK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

15 100 Unidades

Arandelas planas 1/2"

• Acero Inoxidable

• Dimensión 1/2”

RD$4.00 RD$400.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

16 100 Unidades

Arandelas planas 5/16"

• Acero Inoxidable.

• Dimensión 5/16”

RD$1.00 RD$100.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

17 500 Pies

Alambre de Goma Redondo 3 x 2.5 mm(12x3)

• Alambre de goma.

• Alambre de #12

• Alambre flexible

• Alambre de tres hilos

RD$30.00 RD$15,000.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

18 500 Pies

Alambre de Goma Redondo 3 x 1.5 mm (14x 3)

• Alambre de goma.

• Alambre de #14

• Alambre flexible

• Alambre de tres hilos.

RD$20.00 RD$10,000.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

19 500 Pies

Alambre blanco ST THHN AWG # 12, 2.5 MM

• Alambre calibre #12

• Alambre flexible

• Alambre 600V

• Alambre 1 hilo

RD$10.00 RD$5,000.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

20 500 Pies

Alambre negro ST THHN AWG # 12, 2.5 MM

• Alambre calibre #12

• Alambre flexible

• Alambre 600V

• Alambre 1 hilo

RD$10.00 RD$5,000.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

21 500 Pies

Alambre rojo ST THHN AWG # 12, 2.5 MM

• Alambre calibre #12

• Alambre flexible

• Alambre 600V

• Alambre 1 hilo

RD$10.00 RD$5,000.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

RD$15,300.00

RD$109,589.00

RD$15,000.00

RD$15,000.00

RD$34,620.00

RD$46,200.00

RD$1,200.00

RD$450.00

RD$18,465.00

RD$13.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$6,500.00

RD$1,731.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$2,310.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$13.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$13.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$36.93

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$25.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$12,500.00

RD$6,500.00

RD$6,500.00

RD$650.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$656.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$680.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$500.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$687.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$585,000.00

RD$17,400.00

RD$17,400.00

RD$17,400.00

RD$10,000.00

RD$13,740.00

RD$13,120.00

RD$15,640.00

RD$580.00

Marca: GE

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$580.00

Marca: GE

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$750.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$750.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$765.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$5,479.45

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$12.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$4.50

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

TOTAL PRECIO UNIT. OBSERVACIÓNTOTAL

Marca: GE

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDOR

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL  COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL 

RD$580.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

19/04/2024

RPE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES
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COMPROMISO

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. OBSERVACIÓNTOTAL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDOR

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL  COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

19/04/2024

RPE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

22 45 Unidades

Interruptor triple 120V 15A

• Interruptor color Blanco

• Interruptor 15A

• Tapa rectangular blanca con las esquinas ovaladas

• Interruptor triple

RD$282.00 RD$12,690.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

23 30 Unidades

Interruptor Doble 120V 15A

• Interruptor Blanco

• Interruptor 15 A

• Interruptor de material plástico

• Interruptor con las esquinas de la tapa ovaladas

• Interruptor doble a 120v

24 50 Unidades

Interruptor sencillo, 120V 15A BLANCO

• Interruptor blanco

• Interruptor con las esquinas de la tapa ovaladas

• Interruptor 15a

• Interruptor simple

RD$118.00 RD$5,900.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

25 50 Unidades

Lámpara LED 12W 6500K empotrada 85-265V Redonda

• Lámpara de 6” de diámetro

• Lámpara de 65000K

• Lámpara de 12w

• Lámpara de 85 v - 265v  

• Lámpara empotrable

RD$199.00 RD$9,950.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

26 50 Unidades

Lámpara LED 6W 6500K empotrada 85-265V Redonda

• Lámpara de 4” de diámetro

• Lámpara de 65000K

• Lámpara de 6w

• Lámpara de 85               v

• Lámpara empotrable

RD$102.00 RD$5,100.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

27 50 Unidades

Lámpara LED 9W 6500K empotrar 85-265V Redonda

• Lámpara de 6” de diámetro

• Lámpara de 65000K

• Lámpara de 9w

• Lámpara de 85v

• Lámpara empotrable

RD$185.00 RD$9,250.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

28 150 Unidades

Lámpara led 48W 6400K empotrar 85-265V cuadrada

• Lámpara de 60x60 cm de diámetro

• Lámpara de 64000K

• Lámpara de 48w

• Lámpara de 85v

• Lámpara para plafón

RD$1,650.00 RD$247,500.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: No

29 337 Unidades

Lámpara LED 18W 6400K empotrable 85-265V Redonda

• Lámpara de 8” de diámetro con alto flujo de luminosidad

• Lámpara de 64000K y driver interno

• Encendido instantáneo y libre de flicker

• Lámpara de 85---265 v

• Lámpara empotrable y no emite rayos UV

RD$732.00 RD$246,684.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

30 75 Unidades

Lámpara LED 72W/ 6400K plafón100-240V 60x120 cm

• Potencia: 72W

• Luminosidad: 6400 Lm

• Temperatura: 6500K

• Dimensiones: 60x120cm

• Material: Aluminio y pantalla de PMMA

• Protección: IP40 para uso de interiores

• Haz de luz: 140 grados

RD$3,380.00 RD$253,500.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

31 100 Unidades

Bombillo led dimeable 6W MR-16- 4100K

• Bombillo dimmeable

• Bombillo de 5watts

• Bombillo led

• Bombillo MR-16

• Bombillo a 4100K

RD$165.00 RD$16,500.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

32 25 Unidades

Bombillo led 30W T100/120v 6400k

• Bombillo 120v

• Bombillo 30w

• Bombillo T100

• Bombillo E-27

• Bombillo 6400k

RD$353.00 RD$8,825.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

33 40 Unidades

Bombillo Led Par 38 Luz Cálida Exterior

• Bombillo Cuerpo de aluminio revestido de nylon

• Bombillo 83% de ahorro, menos consumo de energía que las incandescentes

• Bombillo Encendido instantáneo (proporciona el 100% de brillo al 

encender)

• Bombillo led 120V

• Bombillo led 4100K

• Bombillo led 1250 lumen

• Bombillo led E-27

RD$265.00 RD$10,600.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: No

34 50 Unidades

Bombillo Led Par 20 Luz Cálida Exterior

• Bombillo Cuerpo de aluminio revestido de nylon

• Bombillo 83% de ahorro, menos consumo de energía que las incandescentes

• Bombillo encendido instantáneo (proporciona el 100% de brillo al 

encender)

• Bombillo led 120V

• Bombillo led 4100K

• Bombillo led 1250 lumen

• Bombillo led E-27

RD$118.00 RD$5,900.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: No

35 70 Unidades

Reflector Par-30 -50 LED, E-27, 4100K

• Reflector de 85 a 220 Voltios

• Reflector par 30

• Reflector a 4100K

36 15 Unidades

Enchufe de Goma 15A 125V

• Enchufe a 110v

• Enchufe a 15A

• Enchufe C/T

• Amarillo

RD$129.00 RD$1,935.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

37 8 Unidades

Tomacorriente

• Toma corriente a 110 v

• Toma corriente a 15A

• 515-CR

• Toma corriente para exterior eléctrico

RD$426.00 RD$3,408.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

NO OFERTA

NO OFERTA

RD$458.00

Marca: LEVITON

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$3,664.00

RD$1,380.60

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$250.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$565.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$350.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$22,600.00

RD$17,500.00

RD$96,642.00

RD$3,750.00

RD$1,650.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$460.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$310.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$295.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$405.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$510.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$4,800.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$23,000.00

RD$15,500.00

RD$17,500.00

RD$247,500.00

RD$171,870.00

RD$360,000.00

RD$29,500.00

RD$10,125.00

RD$339.30

Marca: BTICINO

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$195.00

Marca: BTICINO

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$426.40

Marca: BTICINO

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$350.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$19,188.00

RD$10,179.00

RD$9,750.00
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 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. OBSERVACIÓNTOTAL
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 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL  COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL 
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CINCO (05)
OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
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SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

38 50 Unidades

Toma corriente doble blanco

• Tamaño 3" de ancho

• Tamaño 4.5" de alto

• Peso 0.14 lbs

• Modus plus/estyle

RD$198.00 RD$9,900.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

39 10 Unidades

Timer programable data micro 240V

• Interruptor horario de tipo digital para programaciones por segundos, 

diarias o semanales

• Instalación en carril DIN, dos módulos de anchura

• Sencilla programación guiada por iconos

• Hasta 32 programas diarios o semanales

• Permite programar pulsos desde 1 segundo y periodo de vacaciones de hasta 

99 días que desactiva las programaciones

• Activación o desactivación manual de tipo temporal o permanente

40 5 Unidades

Contactor magnético 18/32A 220V

• Voltaje de bobina: 230 Vac

• Número de polos: 3p

• Rango de corriente: 32A

• Potencia: 18.5 Kw

• Contacto: 1no+1nc

RD$2,190.00 RD$10,950.00

Marca: SCHNEIDER

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

41 5 Unidades

Contactor magnético 18/32A 11OV

• Voltaje de bobina: 110 Vac

• Número de Polos: 3p

• Rango de corriente: 32ª

• Potencia: 18.5 Kw

• Contacto: 1no+1nc

RD$2,190.00 RD$10,950.00

Marca: SCHNEIDER

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

42 10 Unidades

Regleta múltiple 6/1 cable corto

• Tensión / Corriente: 127 V / 15 A

• Fabricado en ABS y PVC

• Doble clavija para conectar en contactos dúplex

• Número de entradas: 6

• Dimensiones (largo x alto x ancho): 120 mm x 30 mm x 80 mm

RD$490.00 RD$4,900.00

Marca: VOLTEK

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

43 5 Unidades

Foto celda Redonda 1000W 105-285V

• Voltaje: 105-287V

• Carga Nominal: 1000W, 1800Va

• Encendido: 10 16 Lux

• Apagado: 65 Lux

• Tiempo de acción: 1Seg

RD$325.00 RD$1,625.00

Marca: MATTBURGS

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

44 5 Unidades

Base p/ Foto celda

• Potencia 1000w

• Voltaje 110/220V

• Cuerpo fabricado de nylon

• Soporte para fijación fabricado de acero

• Compatible con cualquier tipo de luminario suburbano

RD$199.00 RD$995.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

45 10 Unidades

Termostato digital 24v

• Programable a 2 etapas

• Proseries

• Posee símbolo de (-) a la izquierda del display y el (+) a la derecha

• Voltaje de alimentación 24v

• Termostato para expansión directa

• Color blanco

RD$8,105.00 RD$81,050.00

Marca: HONEYWELL

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

46 50 Unidades

Driver LED 18W para lámpara ultrafina

• Driver de 18w

• Driver de salida de voltaje de 55-72V

• Driver de 180mA

• Cuerpo de metal

47 50 Unidades

Zócalos de porcelana MR-16

• zócalo de porcelana

• zócalo mr-16

RD$25.00 RD$1,250.00

Marca: VOLKE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

48 25 Unidades

Zócalo de Baquelita E-12

• Zócalo de una salida

• Zócalo de baquelita

RD$35.00 RD$875.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

49 40 Unidades

Zócalo de goma E-27

• Zócalo de una salida

• Zócalo de goma

RD$88.00 RD$3,520.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

50 15 Unidades

Chasis con tornillos blanco

•Base para colocar módulos de interruptores o tomacorriente

•Son de policarbonato

•Son de 3” x 4.5”

•Color blanco

•Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Ance-2005 y NMX-J-005-Ance-

2010

•Temperatura de control 50 grados Celsius

RD$69.00 RD$1,035.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: No

51 10 Unidades

Placa de 3 modulo blanco

•Son de 3” x 4.5”

•Color blanco

•Son de policarbonato

•Temperatura de control 50 grados Celsius

•Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Ance-2005 y NMX-J-005-Ance-

2010

RD$95.00 RD$950.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

52 10 Unidades

Placa de 2 modulo mate

•Son de 3” x 4.5”

•Color plateado mate

•Son de policarbonato

•Temperatura de control 50 grados Celsius

•Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Ance-2005 y NMX-J-005-Ance-

2010

RD$75.00 RD$750.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: No

53 20 Unidades

Toma corriente sencillo 2 polos + tierra grafito

•Diseñados para una intensidad de 10A y un voltaje de 127V

•Temperatura de control 50 grados Celsius

•Embornamiento rápido

•Interruptores para instalaciones individuales

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

RD$380.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$130.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$495.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$350.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$5,200.00

RD$7,425.00

RD$2,600.00

RD$3,800.00

RD$7,000.00

RD$100.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$100.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$11,668.00

Marca: HONEYWELL

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$165.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$260.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$116,680.00

RD$8,250.00

RD$5,000.00

RD$2,500.00

RD$5,185.00

Marca: SCHNEIDER

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$1,628.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$684.00

Marca: VOLTECK

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$250.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$3,500.00

Marca: SCHNEIDER

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$850.00

Marca: SCHNEIDER

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$81,400.00

RD$114,150.00

RD$25,925.00

RD$17,500.00

RD$8,500.00

RD$3,420.00

RD$1,250.00

RD$11,415.00

Marca: ORBIS

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí
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54 15 Unidades

Placa de 1 modulo negro

•Son de 3” x 4.5”

•Color negro

•Son de policarbonato

•Temperatura de control 50 grados Celsius

•Se rigen bajo la normativa NMX-J-005-Ance-2005 y NMX-J-005-Ance-

2010

RD$76.00 RD$1,140.00

Marca: BTICINO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: No

55 150 Unidades

Tornillos diablito 8 x 1.1/2"- 4.5 x40 mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.35 RD$52.50

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

56 150 Unidades

Tornillos diablito 8 x 1"- 4.5 x 25mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.25 RD$37.50

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

57 150 Unidades

Tornillos diablito 8 x 2" - 4.5 x 50mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.40 RD$60.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

58 150 Unidades

Tornillos diablito 8 x 2.1/2" - 4.5 x60 mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.50 RD$75.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

59 150 Unidades

Tornillos diablito 10 x 1"- 5.0 x25 mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.38 RD$57.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

60 150 Unidades

Tornillos diablito 10 x 2"- 5.0 x50 mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.65 RD$97.50

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

61 150 Unidades

Tornillos diablito 10 x 2.1/2" - 5.0x60mm

• Tornillo en acero, acabado fosfatado negro

• Tornillo protección contra la corrosión

• Tornillo Cabezas planas combinadas

RD$0.70 RD$105.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

62 200 Unidades

Tarugo plomo doble 5/16" x1-3/4 "

• Tamaño: 5/16 x 1-¾"

• Para concreto

• Sin tornillo

• Material: Acero

• Acabado: Galvanizado

RD$9.00 RD$1,800.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

63 200 Unidades

Tornillos tirafondo 3/8"x2" cabeza hexagonal

• Tornillo cabeza hexagonal

• Tornillo Acabado galvanizado

• Tornillo cabeza hexagonal

RD$4.00 RD$800.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

64 200 Unidades

Tarugo plástico 3/8"x2" mamey

• Tarugo 3/8 X 2” pulgadas

• Tarugo plástico

• Tarugo color mamey

RD$1.40 RD$280.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

65 200 Unidades

Tarugo plomo 3/8"x2"

• Material: Aleación de zinc

• Tamaño: 3/8 X 2''

RD$19.00 RD$3,800.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

66 300 Unidades

Tarugo plástico auto taladrante 3/16" x 5/8"

• Material: Plástico

• Uso: Sheetrock

• Color: Beige/Blanco

• Tornillos: #8- #10

RD$15.00 RD$4,500.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

67 50 Unidades

Canaleta para cables con adhesivo ¾" X 2m

• Canaleta color blanco

• Canaleta con adhesivo

• Canaleta de pared

RD$68.00 RD$3,400.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

68 50 Unidades

Canaleta de piso para cables 50 mm x2m

• Material: PVC

• Color: Gris

• Autoadhesivos: Si

RD$325.00 RD$16,250.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

69 70 Unidades

Cinta doble cara 1'x50”

• Cinta adhesiva ambos lados

• Cinta de 3 m de longitud

• Tiempo de ensamble más rápido

• Flexibilidad de diseño

• Resistencia de manipulación inmediata

•  Estética limpia y volumen reducido del producto

• Cinta de 3/4” de ancho

70 70 Unidades

Cinta doble cara 1"x60"

• Cinta adhesiva ambos lados

• Cinta de 3 m de longitud

• Tiempo de ensamble más rápido

• Flexibilidad de diseño

• Resistencia de manipulación inmediata

•  Estética limpia y volumen reducido del producto

• Cinta de 3/4” de ancho

71 12 Unidades Panel IP65 4 modular c/terminal

72 15 Unidades

Tape de Vinyl 3/4" x 66

• Tape de ¾” de espesor

• Tape de vinyl

• Tape de 66 pie de longitud

• Tape de 0.177mm de espesor

• Tape de vinyl

RD$318.00 RD$4,770.00

Marca: SCOTH 3M SUPER 33

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

RD$550.00

RD$10,816.00

RD$12,500.00

RD$27,600.00

RD$338,520.00

RD$6,750.00

RD$5,700.00

RD$112.50

RD$112.50

RD$150.00

RD$187.50

RD$262.50

RD$300.00

RD$375.00

RD$2,400.00

RD$2.75

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$2.50

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

RD$1.75

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$2.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$1.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$1.25

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$12.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$0.75

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$0.75

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$380.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$250.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$552.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$54.08

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$450.00

Marca: 3M

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$4,836.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí
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73 34 Unidades Correa BX42" RD$679.00 RD$23,086.00

Marca: EZ-FLOW

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

74 12 Unidades Boquillas para lavamanos push bottom 1-1/4 X 8 RD$139.00 RD$1,668.00

Marca: EZ-FLOW

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

75 20 Unidades Extensión para lavamano niquelada 1-1/4" x 6" RD$195.00 RD$3,900.00

Marca: EZ-FLOE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

76 60 Unidades Manguera flexible para lavamanos 1/2 x 3/8 x 24" RD$146.00 RD$8,760.00

Marca: EZ-FLOW

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

77 3 Unidades Pistola para masillar tipo cartucho de 9" RD$435.00 RD$1,305.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

78 8 Unidades Llave angular heavy universal 3/8 x 3/8" RD$139.00 RD$1,112.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

79 8 Unidades

Adhesive sellador negro 300 Ml

• Color negro

• Volumen 300 ml

• Sellador adhesivo multiuso

RD$215.00 RD$1,720.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

80 8 Unidades Silicon transparente 3 oz   100% RD$130.00 RD$1,040.00

Marca: CANO

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

81 10 Unidades Teflon   3/4" x 0.2 mm x 10 m RD$23.00 RD$230.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

82 6 Unidades Válvula de entrada para inodoro de 3/8" RD$377.00 RD$2,262.00

Marca: FLUIDMASTER

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

83 6 Unidades Flota para inodoro plástica de 4" RD$44.00 RD$264.00

Marca: EZ-FLOW

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

84 12 Unidades Llave para manguera de puño de 1/2" RD$115.00 RD$1,380.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

85 6 Unidades Par de guantes de nitrilo xl RD$462.00 RD$2,772.00

Marca: MILWAUKEE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

86 8 Unidades

Mezcladora para lavamano monomando

•Material Laton

•Acabado cromado

•De 2.5 a 3 lbs

87 2 Unidades

Válvula mariposa wafer 6"

•Válvula de mariposa tipo wafer

•Válvula Cuerpo de fundición GG-20 para montaje entre bridas ANSI 150 y 

DIN PN 10/16

•Elastómero de EPDM

•Disco de hierro fundido GGG-40

Brida montaje actuadores según ISO 5211 – DIN3337

•Longitud entre caras según UNE EN 558-1 Serie 20 (DIN 3202 K1)

•Pintado con pintura epoxy

•Temperatura de trabajo -20ºC +120 ºC

•Máxima presión de trabajo:  16 bars (medidas 2” a 12”) 10 bars (medidas 

14” a 24”)

RD$6,500.00 RD$13,000.00

Marca: GENEBRE

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

88 4 Unidades Platillo pvc sch-80 6", para válvula mariposa wafer 6" RD$2,285.00 RD$9,140.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

89 16 Unidades Tornillo cabeza hexagonal 3/4x 6 1/2NC2, para válvula mariposa wafer 6" RD$75.00 RD$1,200.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

90 32 Unidades Arandela galvanizada plana 3/4" para válvula mariposa wafer 6" RD$5.00 RD$160.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

91 16 Unidades
Tuerca hexagonal galvanizada TH 3/4 HGRG, para válvula mariposa wafer 

6"
RD$6.00 RD$96.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

92 2 Unidades Tapa Pvc SCH-80 6" para válvula mariposa wafer 6" RD$5,710.00 RD$11,420.00

Marca: N/A

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

RD$12,900.00

RD$11,980.00

RD$2,400.00

RD$1,504.00

RD$592.00

RD$73,100.00

RD$12,600.00

RD$8,400.00

NO OFERTA

NO OFERTA

RD$6,450.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$2,995.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$37.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$200.00

Marca: CANO

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$772.00

Marca: EZ-FLO / EASTMAN

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$320.00

Marca: EZ-FLO / EASTMAN

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$150.00

Marca: EZ-FLO / EASTMAN

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$568.00

Marca: URREA

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$37.70

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$700.00

Marca: COFLEX

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$150.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$47.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$2,316.00

RD$2,560.00

RD$5,000.00

RD$1,600.00

RD$2,150.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$1,050.00

Marca: NEZ-FLO / EASTMAN

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$625.00

Marca:LANCO

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$250.00

Marca: N/A

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$2,695.00

Marca: BAIKAL

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$15,600.00

RD$377.00

RD$4,200.00

RD$900.00

RD$6,816.00

RD$1,500.00

RD$21,560.00

RD$420.00

Marca: EZ-FLO / EASTMAN

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$260.00

Marca: EZ-FLO / EASTMAN

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí
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FECHA: 15/05/2024

NRD: 2024-002014

FORM. NO.: USM-007 D/F 05/03/2024

DGII TSS
CARTA 

COMPROMISO

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. OBSERVACIÓNTOTAL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDOR

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL  COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

19/04/2024

RPE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

93 2 Unidades

Cemento heavy    PVC 32 oz Propiedades físicas:

•Color: Claro

•Cuerpo: Cuerpo extra pesado

•Gravedad específica: 0,975

•Vida útil: 2 años (lata sin abrir)

•BAJO VOC (Compuesto Orgánico Volátil)

•VOC (Compuesto Orgánico Volátil)  máximo según SCAQMD 1168/316A: 

510 g/l

RD$1,600.00 RD$3,200.00

Marca: OATEY

Entrega: 01 a 10 dias

Garantía:  Por desperfectos de fab.

Cumple: Si

94 1 Unidades

Primer / Cleaner 32oz

•Es altamente recomendado para la instalación de tuberías y accesorios de 

más de 3” diámetro

•Temperatura de aplicación: -10°F a 110°F

•Temperatura de almacenamiento: -10 °F a 100 °F

•Color: Púrpura claro Vida útil: Ilimitada (lata sin abrir)

•Gravedad específica: 6.570

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO

RD$4,050.00

RD$1,689.00NO OFERTA

RD$2,025.00

Marca: OATEY

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

RD$1,689.00

Marca: OATEY

Entrega: 30 dias habiles

Garantía: Por defectos de fabricación.

Cumple: Sí

CRÉDITO 30 DÍAS

* Nos.: 28, no cumple debido a que oferta de 6500k y lo requerido es de 

6400K

* Nos.:  33 y 34: No cumple debido a que oferta de 3000K y lo requerido es 

de 4100K.

Nos.: 50 y 52: No cumple por que ofertan de colores diferentes al requerido.

* Nos.: 23, 35, 39, 46, 53, 69, 70, 71, 86 y 94: no oferta

* Más detalles en oferta

RD$3,044,372.00

RD$547,986.96

RD$3,592,358.96

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS HÁBILES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACION: POR ÍTEM

RD$242,917.65

RD$1,592,460.15

ITBIS (18%)

TOTAL

SUBTOTALRD$1,349,542.50

CRÉDITO 30 DÍAS

* Nos.: 62, 66, 69, 71 y 92: no oferta

* Nos.: 23, 28, 29, 39, 46 y 70: No habilitados debido a que exceden el precio promedio del mercado (ver informe 

economico).

* Más detalles en oferta

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD  DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS
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